整理番号

年　　月　　日

〒

電話

番号

電話 （　　　）

（　　　）

　　　　　　　人　　　　年　　　月　　　日

電話番号

従業者数

関与税理士氏名

１．定款の写

２．登記簿謄本

３．株主、社員又は出資者名簿の写

４．開始貸借対照表

設立（設置）解散・

資本金又は出資金（資
本 積 立 金 を 含 む ）

事 業 年 度

　　　　　　　　　事務所又は事業所　　　　　　休業・閉鎖

年 月 日から
年月日まで

年 月 日から
年月日まで

閉 鎖 年 月 日
年　　　月　　　日

法 人 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　を　　　　　　　　　　　　　　　したのでお届けします。

　　　　　　　　　法人　　　　　　　　　　　　　　　設立（設置）・解散

㊞

上三川町長　殿

フ リ ガ ナ

本 店 所 在 地

フ リ ガ ナ

＊従業者数（役員等を含む）　　　　　　　　人
事 業 種 目

休業期間
　　 年 　　月　　 日まで

　　 年 　　月　　 日から

１．分割法人

２．非分割法人

年　　　　　回決算

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　）

法人設立（設置）・解散・休業・閉鎖届

備

考

本町内における従たる事務所又は事業所について

所 在 地

フ リ ガ ナ

名 称

責 任 者 名

設置・閉鎖 年月日

添
付
書
類

　上三川町

受付印